Российская Федерация Псковская область
                              Администрация Палкинского района
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   14.03.2025 г.     117
от__________№ _____
    п. Палкино
	О внесении изменений в размеры должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников органов местного самоуправления района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы района, утвержденное постановлением администрации Палкинского района от 29.06.2015г. № 352

В соответствии с постановлением Правительства Псковской области от 16.06.2022г. № 8 «О размерах должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих бюджетной сферы Псковской области», решением Собрания депутатов Палкинского района от 12.03.2025г. № 120   «О внесении изменений и дополнений в структуру Администрации Палкинского района»,  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в размеры должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников органов местного самоуправления района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы района, утвержденное постановлением администрации Палкинского района от 29.06.2015г. № 352 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, финансируемых из районного бюджета, и работников органов местного самоуправления района, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы района», дополнив раздел «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» строкой следующего содержания:
	«Начальник отдела ЗАГС Администрации Палкинского района
	13061».

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Палкинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Палкинского района                                                                          О.С. Потапова
Верно:Костылева